
ZARZĄDZENIE NR 3/B/2013 
B U R M I S T R Z A S T R Z E G O M I A 

z dnia 8 stycznia 2013 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych z zakresu wspierania 
i upowszechniania kultury fizycznej i sportu w 2013 r. 

Na podstawie art. 30 ust.l i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 
r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.), art. 15 ust 2 h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.), uchwały Nr 79/12 Rady Miejskiej 
w Strzegomiu z dnia 30 października 2012 r. w sprawie przyjęcia Programu Współpracy Gminy Strzegom 
z organizacjami pozarządowymi i podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2013, 
zarządza się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych z zakresu 
wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu w 2013 roku, ogłoszonego zarządzeniem nr 524/B/2012 
Burmistrza Strzegomia z dnia 20 listopada 2012 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację 
zadań publicznych z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu 2013 roku. 

§ 2 . Po zapoznaniu się z opinią komisji konkursowej powołanej zarządzeniem nr 544/B/2012 Burmistrza 
Strzegomia z dnia 4 grudnia 2012 r. w sprawie powołania komisji konkursowej w celu opiniowania ofert złożonych 
w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych z zakresu wspierania i upowszechniania kultury 
fizycznej i sportu w 2013 roku zmienionym następnie zarządzeniem nr 558/B/2012 z dnia U grudnia 2012 r. 
zmieniającym zarządzenie nr 544/B/2012 Burmistrza Strzegomia w sprawie powołania komisji konkursowej 
w celu opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych z zakresu 
wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu w 2013 roku. Burmistrz Strzegomia postanowił udzielić 
dotacji celowej na wsparcie zadań publicznych wymienionych w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Środki finansowe na realizację zarządzenia zabezpieczone zostały w budżecie Gminy Strzegom na 2013 r. 
w rozdziale 92605. 

§ 4. Zakres i warunki realizacji zadania zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy Burmistrzem 
Strzegomia a Oferentem. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się naczelnikowi Wydziału Funduszy Europejskich. 

§ 6. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 
w Strzegomiu oraz na stronie internetowej www.strzegom.pl. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz ^rzegomia 

^ Y' 
Zbigniew Suchyta 

http://www.strzegom.pl


Uzasadnienie 

DO ZARZĄDZENIA NR 3/B/2013 

BURMISTRZA STRZEGOMIA 

z dnia 8 stycznia 2013 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych z zakresu 
wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu w 2013 r. 

Zlecenie realizacji zadań publicznych z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu 
w 2013 r. wynika z potrzeby realizacji zadań publicznych przez Gminę Strzegom oraz z ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 
z późn. zm.), która stanowi, że gminy wspierają zadania publiczne realizowane przez organizacje pozarządowe 
wraz z udzieleniemdotacji celowej na dofinansowanie ich realizacji. Działalność w zakresie wspierania 
i upowszechniania kultury fizycznej i sportu w 2013 r. jest jednym z priorytetowych obszarów realizacji zadań 
publicznych w ramach współpracyz organizacjami pozarządowymi i podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego. 



Załącznik do Zarządzenia Nr 3/B/2013 
Burmistrza Strzegomia 

z dnia 8 stycznia 2013 r. 

Rozstrzygnięcie otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych z zakresu 
wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu w 2013 roku 

Rodzaj zadania publicznego 

Zadanie 1 
„Organizacja systematycznych zajęć sportowych, mających na celu rozwój umiejętności 
sportowych, w szczególności dla dzieci i młodzieży" 

Oferta Nazwa oferenta Nazwa zadania publicznego Wysokość 
przyznanych 
środków 
(w zł) 

1 Jaroszewski Klub Sportowy 
Unia 

Organizacja systematycznych zajęć 
sportowych, mających na celu 
rozwój umiejętności sportowych, 
w szczególności dla dzieci i 
młodzieży 

28 000,00 

2 Ludowy Klub Sportowy 
Huragan Oiszany 

Organizacja systematycznych zajęć 
sportowych, mających na celu 
rozwój umiejętności sportowych, 
w szczególności dla dzieci i 
młodzieży 

0,00 

3 Klub Sportowy Start Strzegom Wspieranie i upowszechnianie 
systematycznych treningów 
(kulturystyka, fitness, sporty 
siłowe) zwłaszcza dla młodzieży 

3 500,00 

4 Ludowy Klub Sportowy 
Stragona 

Organizacja systematycznych zajęć 
sportowych, mających na celu 
rozwój umiejętności sportowych, 
w szczególności dla dzieci i 
młodzieży 

35 000,00 

5 Ludowy Klub Sportowy 
„Herbapol" 

Nie kolegów i nikt mnie, kopię 
piłkę, bo tak chce 

24 000,00 

6 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju Lokalnej Aktywności 
Rola 

WKS Goczałków - zintegrowany 
program zajęć w piłkę nożną dla 
dzieci, młodzieży i dorosłych 

10 000,00 

7 Koło Przyjaciół Dzieci 
Copemicus 

„Sport naszą pasją" 0,00 

8 Amatorski Klub Sportowy 
w Strzegomiu 

Upowszechnianie sportu 
amatorskiego w dyscyplinach: judo, 
piłka siatkowa, piłka nożna, 
łucznictwo, tenis stołowy, 
wspinaczka, lekkoatletyka 

340 000,00 

1 



Zadanie 2 
„Organizacja zajęć sportowo-rekreacyjnych, mających na celu bezpieczne zagospodarowanie 
czasu wolnego dzieci i młodzieży i promowanie zdrowego i aktywnego stylu życia, w tym 
obozów i wycieczek sportowych" 

Oferta Nazwa oferenta Nazwa zadania publicznego Wysokość 
przyznanych 
środków 
(w zł) 

1 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 
Olszany 

Soboty na sportowo 1 500,00 

2 Stowarzyszenie Mieszkańców 
Wsi Tomkowice 

Warto czas swój spędzać zdrowo, 
aktywnie i sportowo 

1 800,00 

3 Stowarzyszenie Mieszkańców 
Wsi Tomkowice 

Szkolenie z zakresu piłki nożnej, 
organizacja i udział w rozgrywkach 
na szczeblu gminnym i 
powiatowym 

0,00 

4 Ludowy Klub Sportowy 
Stragona 

Organizacja zajęć sportowo-
rekreacyjnych, mających na celu 
bezpieczne zagospodarowanie 
czasu wolnego dzieci i młodzieży i 
promowanie zdrowego i aktywnego 
stylu życia, w tym obozów i 
wycieczek sportowych (rodzinny 
piknik z końmi) 

6 000,00 

5 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju Lokalnej Aktywności 
„Rola" 

Metamorfozy - odkryj w sobie 
kobiecość 

3 500,00 

Zadanie 3 
„Wspieranie organizacji imprez i widowisk sportowych oraz rekreacyjnych o zasięgu 
gminnym, powiatowym, ogólnopolskim i międzynarodowym, w szczególności: zawodów, 
turniejów, rozgrywek sportowych, olimpiad, mistrzostw, w tym działań sportowych 
promujących gminę" 

Oferta Nazwa oferenta Nazwa zadania publicznego Wysokość 
przyznanych 
środków 
(w zł) 

1 Klub Sportowy „Start" 
Strzegom 

I I I i IV Zawody dla Amatorek i 
Amatorów w Wyciskaniu na ilość 
powtórzeń; 
„Kamienna Rzeźba 2013", 
Eliminacje do Mistrzostw Świata w 
Kulturystyce i Arnold Classic 
Europę; 
I I I Otwarte Mistrzostwa Dolnego 
Śląska w Wyciskaniu Leżąc bez 
sprzętu specjalistycznego 

0,00 

2 



2 Ludowy Klub Sportowy 
Stragona 

Wspieranie organizacji imprez i 
widowisk sportowych oraz 
rekreacyjnych o zasięgu gminnym, 
powiatowym, ogólnopolskim i 
międzynarodowym, w 
szczególności: zawodów, 
turniejów, rozgrywek sportowych, 
olimpiad, mistrzostw, w tym 
działań sportowych promujących 
gminę („Strzegom Horse Trials") 

80 000,00 

3 Amatorski Klub Sportowy 
w Strzegomiu 

Strzegomska Dwunastka -
Biegajmy Razem 

10 000,00 

4 Amatorski Klub Sportowy 
w Strzegomiu 

XV Międzynarodowy Memoriał 
Judo im. Edwarda Brzegowego 

11 000,00 

5 Amatorski Klub Sportowy 
w Strzegomiu 

Puchar Polski UKS we wspinaczce 
sportowej 

3 000,00 

B U R i ł t I S T R Z 
liew S:xhvta 


	2013-01-09-13-37-54-01.pdf
	2013-01-09-13-40-02-01.pdf
	2013-01-09-13-42-27-01.pdf
	2013-01-09-13-43-55-01.pdf
	2013-01-09-13-45-55-01.pdf

